



Wydminy, 26 września 2014r..

Zamawiający:

Biuro Obsługi Szkół

ul. Grunwaldzka 74

11-510 Wydminy

Uczestnicy postępowania

INFORMACJA:

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonego numerem postępowania BOS 340.12.2014 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

***Zakup i montaż urządzeń zabawowych na placach zabaw przy szkołach
w Wydminach i Talkach w ramach projektu „Modernizacja oddziałów przedszkolnych
w Gminie Wydminy” VI***

Zamawiający informuje, że od wykonawców wpłynęły pytania w powyższej sprawie, na które na mocy art. 38 ust. 1 i 2 Pzp udziela się odpowiedzi:

Pytania:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie nawierzchni placu zabaw w postaci dwuwarstwowej bezspoinowej certyfikowanej poliuretanowej nawierzchni bezpiecznej o grubości warstwy dopasowanej do wysokości niebezpiecznego upadku z urządzenia? Projektowana nawierzchnia trawiasta wymaga docinania płyt amortyzujących o odpowiedniej grubości oraz stabilizacji poprzez zasypanie jej odpowiednią ilości piasku kwarcowego co w przypadku ewentualnych zranień



użytkowników może być przyczyna infekcji. Ponadto utrzymanie czystości nawierzchni bezspoinowej jest o wiele prostsze niż sztucznej trawy.

2. Jakiego rodzaju obrzeża Zamawiający wymaga do ograniczenia nawierzchni bezpiecznej betonowe np. 20x6 czy bezpieczne elastyczne? Zastosowanie nawierzchni bezspoinowej pozwala na zastosowanie obrzeży betonowych z nadlewka EPDM, obrzeża elastyczne są drogie, trudno dostępne i produkowane w ograniczonej palecie barw.
3. Czy Zamawiający wprowadzi korektę do wymogów dotyczących sposobu montażu zestawu zabawowego w m. Talki wprowadzając wymóg montażu urządzenia na kotwach stalowych? Montaż bezpośrednio w grunt zasadniczo obniża trwałość urządzenia (w naszych warunkach pogodowych następuje bardzo szybka biologiczna degradacja drewna na granicy gruntu) co wymaga częstych przeglądów, napraw i może stanowić realne zagrożenia dla użytkowników.

Odpowiedzi:

W odpowiedzi na zadane pytania 1-3 Zamawiający informuje, że nie wprowadzi korekt i nie zmieni istniejącego przedmiotu zamówienia.

Ad.2. Rodzaj obrzeży jest zawarty w opisie przedmiotu zamówienia w części II w SP w Talkach. Zamawiający wskazuje zastosowanie elastycznych obrzeży.

Elżbieta Sosnowska

Dyrektor Biura Obsługi Szkół w Wydminach